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„2012 TopCoder Open Algorithm”

3 października 2012 r. w Orlando na Florydzie odbyły się Finały konkursu TopCoder Open
2012. Drugie miejsce w tych zawodach w kategorii „Algorithm” zajął student III roku
informatyki na Uniwersytecie Warszawskim, Jakub Pachocki.

Bieżący rok Jakub Pachocki może zaliczyć do wyjątkowo udanych: warto przypomnieć, że 2 miesiące
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temu zwyciężył on w innych wielkich zawodach programistycznych „Google Code Jam 2012”,
natomiast 3 miesiące wcześniej był członkiem drużyny Uniwersytetu Warszawskiego, która zdobyła
wicemistrzostwo świata w programowaniu zespołowym podczas Finałów ACM ICPC 2012, które
odbyły się w Warszawie i organizowane były przez Uniwersytet Warszawski.

W gronie 24 półfinalistów TopCoder Open 2012 Polskę reprezentowało jeszcze dwóch zawodników,
w obydwu przypadkach związanych z Uniwersytetem Warszawskim. Byli to Marcin Andrychowicz
(student II roku studiów II stopnia z informatyki) oraz pracownik Wydziału Matematyki, Informatyki
i Mechaniki UW, dr Marek Cygan, który zakwalifikował się do ścisłego finału tych zawodów.

Zawody TopCoder Open należą do najważniejszych indywidualnych zawodów programistycznych na
świecie, a kategoria „Algorithm” jest w nich najbardziej prestiżowa. W kwalifikacjach do
tegorocznych zawodów wzięło udział przeszło 3500 zawodników z całego świata: studentów,
pracowników akademickich oraz zawodowych programistów.

W finałach w Orlando sukces odniósł też inny Polak - Przemysław Dębiak, który w kategorii
„Marathon” (problemy algorytmiczne wymagające rozwiązań heurystycznych, na rozwiązanie
których przeznacza się dużo więcej czasu niż w kategorii „Algorithm”) zajął drugie miejsce.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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